

از گوشه و کنار ایران

سقوط کمک لکوموتیوران از قطار

کمک لکوموتیوران قطار مسافربری مشهد - کرج حین بازرسی موتورخانه، بر اثر باز شدن ناگهانی درهای جانبی قطار به بیرون پرت شد.
به گزارش ایپنا، این فرد که «حمید طارمی» نام دارد در حد فاصل منطقه ایستگاه راه آهن ورامین (در بلاک ابردژ به پیشوا) دچار حادثه پرتاب از قطار شد و به دلیل شدت جراحات وارده، وی در ابتدا به بیمارستانی در ورامین و بعد به صورت هوایی به بیمارستان هفتم تیر اعزام شد.
به گفته همکاران وی؛ ظاهرأ در بلاک لکوموتیو خطای آتش سوزی رخ داده بود که وی به عنوان کمک لکوموتیوران برای بررسی موضوع به موتورخانه مراجعه کرد اما ناگهان در جانبی موتورخانه سمت لکوموتیوران حین حرکت باز و او به بیرون پرت شد.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر در هرمزگان

سردار بهادر اسماعیلی، فرمانده هرمزگانی همزمان گفت: مرزبانان استان در پایگاه دریایی بندر لنگه و جاسک طی دو عملیات جداگانه، اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر مرزهای دریایی استان، موفق شدند با انهدام ۲ باند از سوداگران مرگ در مرزهای استان، با توقیف ۲ فرزند شانور و یک دستگاه موتورسیکلت، یک تن و ۶۰ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط کنند و ۳ قاچاقچی نیز دستگیر شدند.

مرگ کولبر بر اثر یخ زدگی

در روزهای گذشته، یک کولبر ۲۳ ساله ارومیه‌ای به دلیل سرمازدگی در ارتفاعات کوهستانی مرز ترکیه جان خود را از دست داد.
به گزارش ایپنا، این حادثه در مرز ترکیه رخ داده است و منابع خبری، هویت متوفی را «قسیم کریمی» اهل روستای «فیروزان» از توابع منطقه «صومالی‌رادوست» ارومیه اعلام کرده‌اند. وی متاهل و دارای دو فرزند است.

وزش باد شدید تابیولی تبلیغاتی را از جان کند

سقوط بلیورد تبلیغاتی در شهر پل سفید استان مازندران موجب مصدوم شدن پنج شهروند و خسارت به پنج خودرو شده است.
تقی اکبرزاده، شهردار پل سفید در این زمینه به فارس گفت: این حادثه در منطقه عبور شهرک صنعتی شورمست رخ داد که در پی آن پنج نفر مصدوم شدند و به پنج خودرو خسارت وارد شده است. شامگاه دوشنبه در برخی از شهرهای استان شاهد ورزش باد بودیم که در ارتفاعات و شهرهای کوهستانی به صورت شدید و طوفان بوده است.

۷۱ مصدوم در زلزله زاهدان

وقوع زلزله ۴/۷ ریشتری در زاهدان منجر به مصدوم شدن ۷۱ نفر شد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در پی بروز زمین لرزه ۴/۷ ریشتری بمباداد سه شنبه در زاهدان ۷۱ مصدوم سربایی به‌وسیله نیروهای اورژانس یا با خودروی شخصی به چهار بیمارستان این شهر مراجعه کردند.
مجید محبی روز سه‌شنبه اظهار کرد: این زلزله در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داد که بیشتر مجروحان بر اثر افتادن از تخت یا هنگام پایین آمدن از پله‌ها دچار مصدومیت سطحی شده و تعدادی از این افراد نیز دچار استرس و فشار روانی شدند. در این استان سه ایستگاه باند پهن زلزله‌نگار و ۲۹ دستگاه شتاب‌نگار وجود دارد اما اینکه مشخص شود زلزله دارای پس لرزه هست یا خیر قابل پیش بینی نیست.

سارقان ماشین دودی شهری ناکام ماندند

سه سارق که قصد ربودن ماشین دودی تاریخی در شهری را داشتند، دستگیر شدند.
سرهنگ محمد قاسم طهرانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح جزئیات این خبر گفت: تیم عملیات کلاتری ۱۳۱ شهری صبح ۲۹ آبان در محدوده خیابان فدایان اسلام حین گشت نامحسوس با فردی که در حال بالا رفتن از حفاظ‌های ماشین دودی شهری بود مواجه شد و رفتار او را تحت نظر قرار دادند که در جریان آن مشاهده کردند که دو نفر دیگر نیز داخل واگن ماشین دودی هستند.
وی افزود: باتوجه به اهمیت موضوع مأموران به محل اعزام شده و متوجه شدند که این افراد در حال سرقت قطعات و آهن آلات این وسیله نقلیه تاریخی هستند که بلافاصله نسبت به دستگیری این افراد اقدام کردند. مأموران در بازرسی از این سه نفر آلات و ادوات سرقت را نیز کشف کردند و پس از انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد این افراد دارای سوابق متعدد سرقت هستند. همچنین آنها تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به قصد خود برای پرتاب و سرقت آهن آلات ماشین دودی اعتراف کردند. مأموران پلیس از نماینده سازمان میراث فرهنگی و سازمان راه آهن برای حضور در روند تحقیقات دعوت کردند و مشخص شد این افراد خسارتی به ماشین دودی وارد نکرده‌اند.

افزایش گازگرفتگی در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران گفت: در هفت ماه امسال آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در استان نسبت به سال قبل افزایش ۱۷ درصدی داشت.
محمد عباسی با هشدار به هم‌استانی‌ها و مسافران مازندران در نحوه استفاده از وسایل گازسوز اظهار داشت: براساس آمار نوشهر و ۴، ۴ آمل و نور هر کدام ۴، ۳ سیمرغ ۲ فوجی به ترتیب بیشترین و شهرستان رامسر، تنکابن، چالوس، قائمشهر و ساری هر کدام با یک فوجی کمترین فوجی را داشتند.
وی به ارتباط مستقیم تغییرات جوی با افزایش تلفات گازگرفتگی اشاره کرد و گفت: تغییرات ناگهانی جوی مانند کاهش دما، بارش پیش‌بینی نشده و عدم آمادگی هموطنان برای استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد ارتباط مستقیمی با افزایش آمار مرگ و میر با منوکسیدکربن دارد.
عباسی از هموطنان درخواست کرد با رعایت نکات ایمنی و توصیه ارائه شده مانع از وقوع مخاطرات جانی و حوادث تلخ برای خود و خانواده‌شان شوند.

فکر نمی‌کردم قاتل دخترم شوم



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این مرد خشن یکی از روزهای تیر امسال با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که دختر ۱۹ ساله‌اش به نام مریم خودکشی کرده است. اما وقتی مأموران پلیس به خانه وی در شهرک ولیعصر رفتند در نخستین بررسی‌ها متوجه آثار کبودی روی گردن و بدن دختر جوان شدند.

حوادث / مرد میانسال افغانستانی که دختر ۱۹ ساله‌اش را زیر کتک به قتل رسانده بود از سوی قضات دادگاه کیفری به ۳ سال حبس محکوم شد.

کتک زده است. با اعلام این گزارش مرد میانسال بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل دخترش اعتراف کرد و گفت: اواخر سال قبل به همراه زن و چهار فرزندم از افغانستان به ایران آمدم. من از صبح تا شب کار می‌کردم تا خانواده‌ام راحت زندگی کنند تا اینکه دو ماه قبل مریم را پشت موتور پسر جوانی به نام کریم دیدم و آنقدر عصبانی شدم که کارم را رها کردم و به خانه آمدم و او را بشدت کتک زدم. بعد هم کریم را پیدا کردم و کتکم یا به خواستگاری دخترم بیا یا رهایش کن.
شب حادثه متوجه شدم که کریم دوباره به دخترم پیام داده و خواسته تا باهم بیرون بروند من هم مریم و خواهرش را در اتاق حبس کردم و آنقدر کتکشان زدم که از حال رفت بعد هم بیرون آمدم و در را قفل کردم. من فکر کردم از بی حالی خوابش برده اما صبح وقتی به سراغش رفتم دیدم

فوت کرده است. با اعتراف صریح متهم و تکمیل تحقیقات پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه همسر متهم به جایگاه رفت و گفت: همسر مرد خوبی است. اما رفتارهای دو دخترم باعث شده بود حرف‌هایی پشت سر آنها بزنم و پدرشان هم به خاطر حفظ آبرویمان آنها را کتک زد. من می‌دانم که در مجازاتش تخفیف قائل شوند. دخترمان را نداشت به همین خاطر شکایتی ندارم و رضایت خودم را اعلام می‌کنم. دو پسر کوچکمان دلتنگ پدرشان هستند و از قضات می‌خواهم به خاطر آنها هم که شده در مجازاتش تخفیف قائل شوند.

از همه بدتر اینکه فهمیدم کریم زیر پای دختر بزرگم هم ننشسته و از او خواسته از همسرش جدا شود و با هم ازدواج کنند. وقتی ماجرا را فهمیدم حس کردم دو مجازاتم تخفیف بدهند. در پایان جلسه قضات برای صدور رای وارد شور شدند و متهم را به ۳ سال حبس محکوم کردند.

بازداشت پدیری که از کودکش در اینستاگرام سوء استفاده می‌کرد

جذب «فالوور» به قیمت آسیب به فرزندان

گروه حوادث / پدیری که پسر ۶ ساله‌اش را وادار می‌کرد مقابل دوربین از الفاظ رکیک استفاده و تظاهر به شرب خمر کند تا وی با انتشار این تصاویر در فضای مجازی دنبال کننده برای خود جذب کند از سوی پلیس فتا دستگیر شد.

این روزها وقتی به صفحات مجازی اینستاگرام نگاه می‌کنیم با انواع و اقسام تصاویر و کلیپ‌ها از کودکانی روبه‌رو می‌شویم که به دلیل زیبایی، شیرین زبانی یا حرکات و رفتار نامتعارف و نامناسب با سن و سالشان سوژه عام شده‌اند. به عبارت بهتر این کودکان از سوی والدین یا نزدیکانشان سوژه‌ای برای جذب مخاطب شده‌اند. شاید انتشار تصاویر کودکان از سوی والدین به‌خودی خود تخلف محسوب نشود اما وقتی برخی با رفتار گذشته و با وادار کردن فرزندانشان به انجام کارهای خارج از عرف و اخلاق به نوعی از آنها برای منافع خود سوءاستفاده می‌کنند و از طرفی احساسات مخاطب را نیز به بازی می‌گیرند این جاست که باید برای حمایت از حقوق کودک و همچنین مخاطب، مسئولان انتظامی و قضایی وارد عمل شوند و جلوی این سوءاستفاده را بگیرند.
به عنوان مثال از چندی قبل در شبکه‌های مجازی کلیپ‌های



کودک را که پدر همین پسر شش ساله بود، شناسایی و با هماهنگی قضایی او را در یکی از محله‌های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح جزئیات این پرونده گفت: به دنبال انتشار ویدیوهایی با محتوای فحاشی، تظاهر به شرب خمر و ... از سوی یک کودک در فضای مجازی و عادی‌انگاری این عمل زشت که منجر به نارااحتی و ایجاد بردن الفاظ رکیک جنسی توسط کودکان و... با اجبار پدرش بوده است.
معظمی گودرزی با اشاره به انجام تحقیقات از پدر این کودک گفت: متهم اعتراف کرد که به همراه دوستانش اقدام به تولید و انتشار ویدیو از پسر شش ساله‌اش کرده و قصد داشته تا از طریق جذب دنبال کننده برای صفحه اینستاگرامی خود، درآمدزایی کند.

پسرپچه کوچکی پریازدید شده بود که با شیرین زبانی کودکانه، رفتاری بزرگسالانه از خود نشان می‌داد و گاه نیز رفتار و حرکات و الفاظ نامناسب به کار می‌برد که با واکنش‌های کاربران روبه‌رو شد.

پایان سرقت‌های سریالی مرد زن نماز را نندگان



درخواست خودرو درستی می‌کرده اما بین راه، راننده را فریب داده و با استفاده از چاقو اموال باارزشش را پول نقد او را به سرقت می‌برده و از ماشین پیاده و متواری می‌شده است.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های میدانی موفق شدند مسیرهای تردد متهم را شناسایی کرده و پس از مراقبت‌های شبانه‌روزی از وی، در نهایت موفق شدند متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند و به اداره پنجم پلیس آگاهی انتقال دهند. از مخفیگاه متهم مقداری اموال مسروقه کشف و ضبط شد. وی در بازجویی‌ها گفت که شب‌ها با تغییر چهره

انتشار تصاویر زنان در باشگاه از سوی خانم مربی

گروه حوادث / مربی باشگاه بدنسازی بانوان برای جذب مخاطب در اینستاگرام تصاویر زنان هنرجو و ورزشکار حاضر در باشگاه را منتشر می‌کرد.
سرهنگ سید نظام موسوی، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در تشریح جزئیات این خبر گفت: برابر رصد به عمل آمده در فضای مجازی از سوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد فردی تحت عنوان مربی باشگاه بدنسازی بانوان در بستر اینستاگرام، اقدام به انتشار تصاویر نامناسب از برخی هنرجویان و ورزشکاران کرده است. بنابراین رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فرد مورد نظر در اینستاگرام دارای حدود ۲۳ هزار دنبال کننده است. بلافاصله این صفحه تحت رصد و پایش اطلاعاتی پلیس فتا قرار گرفت و در نهایت پس از اقدامات فنی، گرداننده صفحه مورد نظر شناسایی شد.
موسوی با اشاره به انجام هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوز عملیات، گفت: مأموران پلیس فتا با هماهنگی مقام قضایی، فرد مورد نظر را به پلیس فتای غرب استان تهران احضار کرده و در خصوص عکس‌های نامناسب منتشرشده در داخل این صفحه به وی تذکرات لازم را ارائه کردند.
در ادامه نیز تمامی تصاویر نامناسب از این صفحه پاک شده و با تشکیل پرونده، متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرای عمومی شهرستان اسلامشهر معرفی شد.

به شکل زن کریم کرده و در خیابان‌های مختلف شهر تهران به عنوان مسافر سوار ماشین رانندگان شده و بعد با استفاده از شیوه و شگردهای خاص خود راننده را فریب داده و سپس با استفاده از چاقو راننده را به دام می‌انداخته و تمام اموال باارزشش را به سرقت می‌برده است.
سردار ولی پورگودرزی در پایان با بیان اینکه متهم تاکنون به ۴ فقره سرقت اعتراف کرده و یکی از رانندگان نیز او را حضوری شناسایی کرده است، گفت: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی برای شناسایی سایر شاکی‌ها و دیگر جرائم در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.